
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

30Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1912013A)
Ivrea - 26-10-2019 - 12-12-2019

Torneo 30Â° OPEN COPPA AUTUNNO 1912013A

Luogo Ivrea  [Torino - Piemonte]
Periodo 26-10-2019 - 12-12-2019

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT Jean Dominique - DOPPIONI M.

Partecipanti 14

Sito Internet

Ranieri Fabrizio

1Bonardo Davide

2
Pilo Sergio

3
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30Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1912013A)
Ivrea - 26-10-2019 - 12-12-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Ranieri Fabrizio 6.0 ITA 26.0028.5021.0024.002217 1706 2040 7 5 2 0 4 2 2 0 3 3 0 0 0 0 1974

2 4 1N Bonardo Davide 4.5 ITA 22.5022.5016.5015.251808 1597 1791 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 1 1991

3 10 NC Pilo Sergio 4.5 ITA 25.5026.0019.5013.501412 1682 1785 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 2009

4 5 1N Novaria Ivan 4.5 ITA 24.5025.0018.5012.501749 1623 1725 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1958

5 2 CM Chiarotto Filippo 4.0 ITA 28.0032.0022.0017.252017 1743 1794 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 0 0 1974

6 6 1N Bellafiore Enzo 4.0 ITA 27.5028.0021.5013.501665 1762 1813 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1955

7 14 NC Antonino Marco 4.0 ITA 14.5014.509.50 3.50 1083 1403 1432 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 1 0 2009

8 3 1N Paonessa Denis 3.5 ITA 22.5022.5016.5010.501863 1697 1783 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 1 1971

9 11 3N Bogatto Mario 3.0 ITA 23.5024.0019.007.00 1377 1458 1409 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1938

10 7 2N Castaldo Antonio 3.0 ITA 14.0014.0010.006.00 1489 1523 1631 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 2 1952

11 8 2N Giachino Adriano 3.0 ITA 20.0020.5015.504.50 1480 1401 1352 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1960

12 9 NC Negro Gabriele 2.0 ITA 18.5018.5012.501.00 1428 1496 1224 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 2005

13 12 NC Antonino Simone 0.5 ITA 22.5023.0017.500.25 1193 1477 1081 7 0 1 6 3 0 0 3 4 0 1 3 0 0 1978

14 13 NC Garnerone Elena 0.5 ITA 20.5021.0016.000.25 1132 1351 955 7 0 1 6 4 0 1 3 3 0 0 3 0 0 1994
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30Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1912013A)
Ivrea - 26-10-2019 - 12-12-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Antonino Marco ITA PIE TO 1083 1403 1432 2009 M 2891706 179105

12 NC Antonino Simone ITA PIE TO 1193 1477 1081 1978 M 28502248 179833

6 1N Bellafiore Enzo ITA PIE TO 1665 1762 1813 1955 M 841722 132068

11 3N Bogatto Mario ITA PIE TO 1377 1458 1409 1938 M 820369 100780

4 1N Bonardo Davide ITA PIE TO 1808 1597 1791 1991 M 2809430 103174

7 2N Castaldo Antonio ITA PIE TO 1489 1523 1631 1952 M 841757 100786

2 CM Chiarotto Filippo ITA PIE TO 2017 1743 1794 1974 M 828483 100788

13 NC Garnerone Elena ITA PIE TO 1132 1351 955 1994 F 28505670 180900

8 2N Giachino Adriano ITA PIE TO 1480 1401 1352 1960 M 835811 100790

9 NC Negro Gabriele ITA PIE TO 1428 1496 1224 2005 M 2865667 175328

5 1N Novaria Ivan ITA PIE TO 1749 1623 1725 1958 M 2847839 171170

3 1N Paonessa Denis ITA PIE TO 1863 1697 1783 1971 M 836931 100797

10 NC Pilo Sergio ITA PIE TO 1412 1682 1785 2009 M 2865578 171168

1 FM Ranieri Fabrizio ITA PIE TO 2217 1706 2040 1974 M 806927 100802
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30Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1912013A)
Ivrea - 26-10-2019 - 12-12-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 FM Ranieri Fabrizio 6.0 ITA | 9 N 1 | 6 B Â½ | 3 B 1 | 5 N 1 | 2 N 1 | 10 B 1 | 4 B Â½ | 1

5 2 CM Chiarotto Filippo 4.0 ITA | 10 B 1 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 6 N Â½ | 1 B 0 | 4 N Â½ | 3 B Â½ | 1

8 3 1N Paonessa Denis 3.5 ITA | 0 0 | 11 B 1 | 1 N 0 | 8 B 1 | 9 N 1 | 6 B 0 | 2 N Â½ | 0

2 4 1N Bonardo Davide 4.5 ITA | 0 0 | 12 N 1 | 14 B 1 | 10 N Â½ | 6 B 1 | 2 B Â½ | 1 N Â½ | 0

4 5 1N Novaria Ivan 4.5 ITA | 11 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 1 B 0 | 10 N 0 | 12 B 1 | 6 N 1 | -1

6 6 1N Bellafiore Enzo 4.0 ITA | 12 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 3 N 1 | 5 B 0 | 1

10 7 2N Castaldo Antonio 3.0 ITA | 13 N 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 9 B 1 | 11 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

11 8 2N Giachino Adriano 3.0 ITA | 14 B 1 | 5 N 0 | 10 B 0 | 3 N 0 | 13 B 1 | 11 N 0 | 12 N 1 | -1

12 9 NC Negro Gabriele 2.0 ITA | 1 B 0 | 14 N 0 | 12 B 1 | 7 N 0 | 3 B 0 | 0 0 | 13 N 1 | 0

3 10 NC Pilo Sergio 4.5 ITA | 2 N 0 | 13 B 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 5 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 1

9 11 3N Bogatto Mario 3.0 ITA | 5 B 0 | 3 N 0 | 13 B 1 | 14 N 1 | 7 B 0 | 8 B 1 | 10 N 0 | 1

13 12 NC Antonino Simone 0.5 ITA | 6 N 0 | 4 B 0 | 9 N 0 | 13 N Â½ | 14 B 0 | 5 N 0 | 8 B 0 | -1

14 13 NC Garnerone Elena 0.5 ITA | 7 B 0 | 10 N 0 | 11 N 0 | 12 B Â½ | 8 N 0 | 14 B 0 | 9 B 0 | 1

7 14 NC Antonino Marco 4.0 ITA | 8 N 0 | 9 B 1 | 4 N 0 | 11 B 0 | 12 N 1 | 13 N 1 | 0 1 | -2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 NC Antonino Marco ITA 1083 5 2.00 1.09 0.91 1403.001432 2009 M 2891706 179105

12 NC Antonino Simone ITA 1193 6 0.50 1.63 -1.13 1477.861081 1978 M 28502248 179833

6 1N Bellafiore Enzo ITA 1665 7 4.00 2.77 1.23 1762.291813 1955 M 841722 132068

11 3N Bogatto Mario ITA 1377 7 3.00 2.99 0.00999999999999981458.291409 1938 M 820369 100780

4 1N Bonardo Davide ITA 1808 6 4.50 3.76 0.74 1597.831791 1991 M 2809430 103174

7 2N Castaldo Antonio ITA 1489 4 2.00 1.89 0.11 1523.801631 1952 M 841757 100786

2 CM Chiarotto Filippo ITA 2017 7 4.00 5.28 -1.28 1743.291794 1974 M 828483 100788

13 NC Garnerone Elena ITA 1132 6 0.50 1.57 -1.07 1351.71955 1994 F 28505670 180900

8 2N Giachino Adriano ITA 1480 7 3.00 4.14 -1.14 1401.291352 1960 M 835811 100790

5 1N Novaria Ivan ITA 1749 7 4.50 4.40 0.1 1623.001725 1958 M 2847839 171170

3 1N Paonessa Denis ITA 1863 5 2.50 2.99 -0.49 1697.331783 1971 M 836931 100797

10 NC Pilo Sergio ITA 1412 7 4.50 2.16 2.34 1682.861785 2009 M 2865578 171168

1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2217 6 5.00 5.33 -0.33 1706.002040 1974 M 806927 100802
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30Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1912013A)
Ivrea - 26-10-2019 - 12-12-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Negro Gabriele ITA 1428 0 0.00 3.10 -1.1 -33 1496.171224 2005 M 175328
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30Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1912013A)
Ivrea - 26-10-2019 - 12-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Negro Gabriele ITA 1428   |  1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2217 0 - 1

2 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2017   |  10 NC Pilo Sergio ITA 1412 1 - 0

3 11 3N Bogatto Mario ITA 1377   |  5 1N Novaria Ivan ITA 1749 0 - 1

4 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1665   |  12 NC Antonino Simone ITA 1193 1 - 0

5 13 NC Garnerone Elena ITA 1132   |  7 2N Castaldo Antonio ITA 1489 0 - 1

6 8 2N Giachino Adriano ITA 1480   |  14 NC Antonino Marco ITA 1083 1 - 0

7 3 1N Paonessa Denis ITA 1863   |  0 - F

8 4 1N Bonardo Davide ITA 1808   |  0 - F
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30Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1912013A)
Ivrea - 26-10-2019 - 12-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2217   |  6 1N Bellafiore Enzo 1 ITA 1665 Â½ - Â½

2 7 2N Castaldo Antonio 1 ITA 1489   |  2 CM Chiarotto Filippo 1 ITA 2017 0 - 1

3 5 1N Novaria Ivan 1 ITA 1749   |  8 2N Giachino Adriano 1 ITA 1480 1 - 0

4 3 1N Paonessa Denis 0 ITA 1863   |  11 3N Bogatto Mario 0 ITA 1377 1 - 0

5 12 NC Antonino Simone 0 ITA 1193   |  4 1N Bonardo Davide 0 ITA 1808 0 - 1

6 14 NC Antonino Marco 0 ITA 1083   |  9 NC Negro Gabriele 0 ITA 1428 1 - 0

7 10 NC Pilo Sergio 0 ITA 1412   |  13 NC Garnerone Elena 0 ITA 1132 1 - 0
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30Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1912013A)
Ivrea - 26-10-2019 - 12-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Chiarotto Filippo 2 ITA 2017   |  5 1N Novaria Ivan 2 ITA 1749 Â½ - Â½

2 1 FM Ranieri Fabrizio 1.5 ITA 2217   |  3 1N Paonessa Denis 1 ITA 1863 1 - 0

3 6 1N Bellafiore Enzo 1.5 ITA 1665   |  7 2N Castaldo Antonio 1 ITA 1489 1 - 0

4 4 1N Bonardo Davide 1 ITA 1808   |  14 NC Antonino Marco 1 ITA 1083 1 - 0

5 8 2N Giachino Adriano 1 ITA 1480   |  10 NC Pilo Sergio 1 ITA 1412 0 - 1

6 9 NC Negro Gabriele 0 ITA 1428   |  12 NC Antonino Simone 0 ITA 1193 1 - 0

7 11 3N Bogatto Mario 0 ITA 1377   |  13 NC Garnerone Elena 0 ITA 1132 1 - 0
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30Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1912013A)
Ivrea - 26-10-2019 - 12-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Novaria Ivan 2.5 ITA 1749   |  1 FM Ranieri Fabrizio 2.5 ITA 2217 0 - 1

2 6 1N Bellafiore Enzo 2.5 ITA 1665   |  2 CM Chiarotto Filippo 2.5 ITA 2017 Â½ - Â½

3 10 NC Pilo Sergio 2 ITA 1412   |  4 1N Bonardo Davide 2 ITA 1808 Â½ - Â½

4 3 1N Paonessa Denis 1 ITA 1863   |  8 2N Giachino Adriano 1 ITA 1480 1 - 0

5 7 2N Castaldo Antonio 1 ITA 1489   |  9 NC Negro Gabriele 1 ITA 1428 1 - 0

6 14 NC Antonino Marco 1 ITA 1083   |  11 3N Bogatto Mario 1 ITA 1377 0 - 1

7 13 NC Garnerone Elena 0 ITA 1132   |  12 NC Antonino Simone 0 ITA 1193 Â½ - Â½
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30Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1912013A)
Ivrea - 26-10-2019 - 12-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Chiarotto Filippo 3 ITA 2017   |  1 FM Ranieri Fabrizio 3.5 ITA 2217 0 - 1

2 4 1N Bonardo Davide 2.5 ITA 1808   |  6 1N Bellafiore Enzo 3 ITA 1665 1 - 0

3 10 NC Pilo Sergio 2.5 ITA 1412   |  5 1N Novaria Ivan 2.5 ITA 1749 1 - 0

4 11 3N Bogatto Mario 2 ITA 1377   |  7 2N Castaldo Antonio 2 ITA 1489 0 - 1

5 9 NC Negro Gabriele 1 ITA 1428   |  3 1N Paonessa Denis 2 ITA 1863 0 - 1

6 8 2N Giachino Adriano 1 ITA 1480   |  13 NC Garnerone Elena 0.5 ITA 1132 1 - 0

7 12 NC Antonino Simone 0.5 ITA 1193   |  14 NC Antonino Marco 1 ITA 1083 0 - 1
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30Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1912013A)
Ivrea - 26-10-2019 - 12-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio 4.5 ITA 2217   |  10 NC Pilo Sergio 3.5 ITA 1412 1 - 0

2 4 1N Bonardo Davide 3.5 ITA 1808   |  2 CM Chiarotto Filippo 3 ITA 2017 Â½ - Â½

3 3 1N Paonessa Denis 3 ITA 1863   |  6 1N Bellafiore Enzo 3 ITA 1665 0 - 1

4 5 1N Novaria Ivan 2.5 ITA 1749   |  12 NC Antonino Simone 0.5 ITA 1193 1 - 0

5 11 3N Bogatto Mario 2 ITA 1377   |  8 2N Giachino Adriano 2 ITA 1480 1 - 0

6 13 NC Garnerone Elena 0.5 ITA 1132   |  14 NC Antonino Marco 2 ITA 1083 0 - 1

7 7 2N Castaldo Antonio 3 ITA 1489   |  0 - F

8 9 NC Negro Gabriele 1 ITA 1428   |  0 - F
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30Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1912013A)
Ivrea - 26-10-2019 - 12-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio 5.5 ITA 2217   |  4 1N Bonardo Davide 4 ITA 1808 Â½ - Â½

2 6 1N Bellafiore Enzo 4 ITA 1665   |  5 1N Novaria Ivan 3.5 ITA 1749 0 - 1

3 2 CM Chiarotto Filippo 3.5 ITA 2017   |  3 1N Paonessa Denis 3 ITA 1863 Â½ - Â½

4 10 NC Pilo Sergio 3.5 ITA 1412   |  11 3N Bogatto Mario 3 ITA 1377 1 - 0

5 12 NC Antonino Simone 0.5 ITA 1193   |  8 2N Giachino Adriano 2 ITA 1480 0 - 1

6 13 NC Garnerone Elena 0.5 ITA 1132   |  9 NC Negro Gabriele 1 ITA 1428 0 - 1

7 7 2N Castaldo Antonio 3 ITA 1489   |  0 - F

8 14 NC Antonino Marco 3 ITA 1083   |  1 - F
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30Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1912013A)
Ivrea - 26-10-2019 - 12-12-2019

1 Ranieri Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2217 Perf: 2040 Media: 1706.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Negro Gabriele ITA 1428 1 0 1

2 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1665 552 0.92 Â½ 0 1

3 B 3 1N Paonessa Denis ITA 1863 354 0.89 1 1 2

4 N 5 1N Novaria Ivan ITA 1749 468 0.92 1 2 3

5 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2017 200 0.76 1 3 4

6 B 10 NC Pilo Sergio ITA 1412 805 0.92 1 4 5

7 B 4 1N Bonardo Davide ITA 1808 409 0.92 Â½ 4 5

5.33 4 5

2 Chiarotto Filippo
CM ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 1794 Media: 1743.29 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Pilo Sergio ITA 1412 605 0.92 1 1 1

2 N 7 2N Castaldo Antonio ITA 1489 528 0.92 1 2 2

3 B 5 1N Novaria Ivan ITA 1749 268 0.83 Â½ 2 2

4 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1665 352 0.89 Â½ 2 2

5 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2217 -200 0.24 0 2 2

6 N 4 1N Bonardo Davide ITA 1808 209 0.77 Â½ 2 2

7 B 3 1N Paonessa Denis ITA 1863 154 0.71 Â½ 2 2

5.28 2 2

3 Paonessa Denis
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1783 Media: 1697.33 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 3N Bogatto Mario ITA 1377 486 0.92 1 1 1

3 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2217 -354 0.11 0 1 1

4 B 8 2N Giachino Adriano ITA 1480 383 0.91 1 2 2

5 N 9 NC Negro Gabriele ITA 1428 1 2 3

6 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1665 198 0.76 0 2 3

7 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2017 -154 0.29 Â½ 2 3

2.99 2 3

4 Bonardo Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1791 Media: 1597.83 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 NC Antonino Simone ITA 1193 615 0.92 1 1 1

3 B 14 NC Antonino Marco ITA 1083 725 0.92 1 2 2

4 N 10 NC Pilo Sergio ITA 1412 396 0.92 Â½ 2 2

5 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1665 143 0.69 1 3 3

6 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2017 -209 0.23 Â½ 3 3

7 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2217 -409 0.08 Â½ 3 3

3.76 3 3
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30Â° OPEN COPPA AUTUNNO (1912013A)
Ivrea - 26-10-2019 - 12-12-2019

5 Novaria Ivan
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1725 Media: 1623.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Bogatto Mario ITA 1377 372 0.9 1 1 1

2 B 8 2N Giachino Adriano ITA 1480 269 0.83 1 2 2

3 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2017 -268 0.17 Â½ 2 2

4 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2217 -468 0.08 0 2 2

5 N 10 NC Pilo Sergio ITA 1412 337 0.88 0 2 2

6 B 12 NC Antonino Simone ITA 1193 556 0.92 1 3 3

7 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1665 84 0.62 1 4 4

4.4 4 4

6 Bellafiore Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1813 Media: 1762.29 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Antonino Simone ITA 1193 472 0.92 1 1 1

2 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2217 -552 0.08 Â½ 1 1

3 B 7 2N Castaldo Antonio ITA 1489 176 0.73 1 2 2

4 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2017 -352 0.11 Â½ 2 2

5 N 4 1N Bonardo Davide ITA 1808 -143 0.31 0 2 2

6 N 3 1N Paonessa Denis ITA 1863 -198 0.24 1 3 3

7 B 5 1N Novaria Ivan ITA 1749 -84 0.38 0 3 3

2.77 3 3

7 Castaldo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1631 Media: 1523.80 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Garnerone Elena ITA 1132 357 0.89 1 1 1

2 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2017 -528 0.08 0 1 1

3 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1665 -176 0.27 0 1 1

4 B 9 NC Negro Gabriele ITA 1428 1 1 2

5 N 11 3N Bogatto Mario ITA 1377 112 0.65 1 2 3

6 0 0 F 2 3

7 0 0 F 2 3

1.89 2 3

8 Giachino Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1352 Media: 1401.29 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Antonino Marco ITA 1083 397 0.92 1 1 1

2 N 5 1N Novaria Ivan ITA 1749 -269 0.17 0 1 1

3 B 10 NC Pilo Sergio ITA 1412 68 0.59 0 1 1

4 N 3 1N Paonessa Denis ITA 1863 -383 0.09 0 1 1

5 B 13 NC Garnerone Elena ITA 1132 348 0.89 1 2 2

6 N 11 3N Bogatto Mario ITA 1377 103 0.64 0 2 2

7 N 12 NC Antonino Simone ITA 1193 287 0.84 1 3 3

4.14 3 3
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9 Negro Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -33 Perf: 1224 Media: 1496.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2217 -789 0.08 0 0 0

2 N 14 NC Antonino Marco ITA 1083 345 0.89 0 0 0

3 B 12 NC Antonino Simone ITA 1193 235 0.79 1 1 1

4 N 7 2N Castaldo Antonio ITA 1489 -61 0.42 0 1 1

5 B 3 1N Paonessa Denis ITA 1863 -435 0.08 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 N 13 NC Garnerone Elena ITA 1132 296 0.85 1 2 2

3.11 2 2

10 Pilo Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1785 Media: 1682.86 W-We: 2.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2017 -605 0.08 0 0 0

2 B 13 NC Garnerone Elena ITA 1132 280 0.84 1 1 1

3 N 8 2N Giachino Adriano ITA 1480 -68 0.41 1 2 2

4 B 4 1N Bonardo Davide ITA 1808 -396 0.08 Â½ 2 2

5 B 5 1N Novaria Ivan ITA 1749 -337 0.12 1 3 3

6 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2217 -805 0.08 0 3 3

7 B 11 3N Bogatto Mario ITA 1377 35 0.55 1 4 4

2.16 4 4

11 Bogatto Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1409 Media: 1458.29 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Novaria Ivan ITA 1749 -372 0.1 0 0 0

2 N 3 1N Paonessa Denis ITA 1863 -486 0.08 0 0 0

3 B 13 NC Garnerone Elena ITA 1132 245 0.8 1 1 1

4 N 14 NC Antonino Marco ITA 1083 294 0.85 1 2 2

5 B 7 2N Castaldo Antonio ITA 1489 -112 0.35 0 2 2

6 B 8 2N Giachino Adriano ITA 1480 -103 0.36 1 3 3

7 N 10 NC Pilo Sergio ITA 1412 -35 0.45 0 3 3

2.99 3 3

12 Antonino Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1193 Perf: 1081 Media: 1477.86 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1665 -472 0.08 0 0 0

2 B 4 1N Bonardo Davide ITA 1808 -615 0.08 0 0 0

3 N 9 NC Negro Gabriele ITA 1428 0 0 0

4 N 13 NC Garnerone Elena ITA 1132 61 0.58 Â½ 0 0

5 B 14 NC Antonino Marco ITA 1083 110 0.65 0 0 0

6 N 5 1N Novaria Ivan ITA 1749 -556 0.08 0 0 0

7 B 8 2N Giachino Adriano ITA 1480 -287 0.16 0 0 0

1.63 0 0
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13 Garnerone Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1132 Perf: 955 Media: 1351.71 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Castaldo Antonio ITA 1489 -357 0.11 0 0 0

2 N 10 NC Pilo Sergio ITA 1412 -280 0.16 0 0 0

3 N 11 3N Bogatto Mario ITA 1377 -245 0.2 0 0 0

4 B 12 NC Antonino Simone ITA 1193 -61 0.42 Â½ 0 0

5 N 8 2N Giachino Adriano ITA 1480 -348 0.11 0 0 0

6 B 14 NC Antonino Marco ITA 1083 49 0.57 0 0 0

7 B 9 NC Negro Gabriele ITA 1428 0 0 0

1.57 0 0

14 Antonino Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1083 Perf: 1432 Media: 1403.00 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Giachino Adriano ITA 1480 -397 0.08 0 0 0

2 B 9 NC Negro Gabriele ITA 1428 1 0 1

3 N 4 1N Bonardo Davide ITA 1808 -725 0.08 0 0 1

4 B 11 3N Bogatto Mario ITA 1377 -294 0.15 0 0 1

5 N 12 NC Antonino Simone ITA 1193 -110 0.35 1 1 2

6 N 13 NC Garnerone Elena ITA 1132 -49 0.43 1 2 3

7 0 1 F 2 4

1.09 2 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Negro Gabriele ITA 6 2.0 1496 1371 1428 2005 M 175328
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